DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO
TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024
TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024



TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024



TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 010/2024. O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito o aviso de edital de dispensa eletrônica n° 010/2024. Data da Publicação: no Diário Oficial do Município, dia 28 de fevereiro de 2024, Pág. 3, Ano 2024, Edição 1.866. Cruz das Almas, 04 de março de 2024.

Paulo Cesar Marini Júnior Presidente da Comissão Permanente de Licitações



TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024



TORNAR SEM EFEITO AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA N° **006/2024.** O Prefeito do Município de Cruz das Almas, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito o aviso de edital de dispensa eletrônica n° 006/2024. Data da Publicação: no Diário Oficial do Município, dia 29 de fevereiro de 2024, Pág. 3, Ano 2024, Edição 1.871. Cruz das Almas, 04 de março de 2024.

Paulo Cesar Marini Júnior Presidente da Comissão Permanente de Licitações